1548, 8. Hesiodi Opera et Dies, graece, cum interpretatione latina et scholiis, auctore Matth. Garbitio. Basil., per I. Oporinum. — Eine geschätzte Ausg. Wdh. 1559.

1548, 8. — S. 1539 u. 1562.

1549, 12. ΗΣΙΟΔΟΥ ΤΟΥ ΑΣΚΡΑΙΟΥ ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΑΙ. — ΘΕΟΓΝΙΔΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΣ ΣΙΡΕΛΙΩΤΟΥ ΓΝΩΜΑΙ ΕΛΕΓΕΙΑΚΑΙ. — ΧΡΥΣΑ ΕΠΗ ΤΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΟΥ. — ΦΩΚΥΔΑΙΟΥ ΠΟΙΗΜΑ ΝΟΥΘΕΤΙΚΟΝ. — ΓΝΩΜΑΙ ΕΚ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΠΟΙΗΤΩΝ ΦΙΛΟΣΟΦΩΝ ΤΕ και Ρητορων συλλεγεται, κατὰ σοφιστων επιτεταγμεναι. Apud Petrum Brubachium typographum, Anno DOMINI 1549. Am E.: Ευπωθη παρκα Πετρ τῷ Βρουβακκῳ ἐντι μετα την θεωρησιαν α φ μ θ. — 198 ungez. Bll. Der Titel ist roth gedruckt. LRBL u. LUBL.

1552, 8. — Basil., apud Iac. Purcum. — S. 1543.

1556, 4. Hesiodi Opera et Dies. Graece. Paris., apud Guil. Morellium.

1559, 8. — Francof., ex offic. Pet. Brubachii. — S. 1546.

1559, 8. — Basil., Oporinus. — S. 1548.

1562, 8. HESIODI Ascraci poema inscriptum *εργα και ημεραι*, id est, Opera & Dies. Accedunt in idem breuia scholia Iacobi Ceperini, per Ioannem Frisiū Tigurinum denuò aucta: in quib. dictiones & sententiae quaedam obscuriores, atque obiter Graecorum carminum ratio declarantur. Enarrationes item luculentissimae una cum Praefatione Philippi Melancthonis. Adiecta est etiam recens Latina interpretatio Ioannis Frisij, qua uerbum uerbo quàm proprijssime redditur. TIGVRI apud

Christoph. Froschouerum. Anno M. D. LXII. Am E.: TIGVRI EXCVDEBAT CHRISTOPHORVS FROSCHOERVS, Anno M. D. LXI. Mense Decembri. — 246 SS. u. 2 Bll. S. 1542 u. 1579.

1564, 8. ΗΣΙΟΔΟΥ ΤΟΥ ΑΣΚΡΑΙΟΥ *εργα και ημεραι*. HESIODI OPERA ET DIES. VNA CVM DVABVS PRAEFATIONIBUS AC LUCULENTISSIMIS ENARRATIONIBUS PHILIP. MELANTH. PROFUTURIS ETIAM AD INTELLEGENDA HESIODI PRAECEPTA. LIPSIÆ IOHANNES RHAMBA EXCVDEBAT. Anno M. D. LXIII. — 16 Bll. Vorst., 18 ungez. Bll. Text, 54 ungez. Bll.: Melancthonis notae.

1564, 8. Hesiodi Ascraci opera et dies. Aurea carmina Pythagorae. Excudebat Christoph. Plantinus. Antwerp. A. M. D. LXIII. III. Non. Septembr.

1569, 8. ΗΣΙΟΔΟΥ ΤΟΥ ΑΣΚΡΑΙΟΥ *εργα και ημεραι*. HESIODI Ascraci opera et dies. Vna cum duabus praefationibus ac luculentis enarrationibus Philippi Melancthonis, profuturis etiam ad intelligenda Hesiodi praeepta. Mylvhsii Tvringorvm excudebat Georgivs Hantzsch. Anno M. D. LXIX. — 88 ungez. Bll. LRBL.

1576, — 1581, — 1591, 8. — cum praefatione et enarrationibus Ph. Melancthonis. Lips.

1579, 8. — additis Iacobi Ceperini scholiis per Ioannem Frisium denuò auctis, una cum Latina interpretatione eiusdem Frisij. Tiguri, Froshov. MDLXXIX. Am E.: MDLXXIX. [?]